ОАО «РЖД» согласно Инкотермс 2010 в части, не противоречащей условиям и существу Дополнительного соглашения и Агентского договора № ТД-БрАЗ-ГЛ от 16 января 2024 г.

3. Обязательства по Дополнительному соглашению выражаются в рублях. 

Цена ТОВАРА за 1 (одну) МТ без учета НДС на условиях FCA ст. Климки Свердловской ж.д. составляет не более 55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей. Ставка НДС в соответствии с законодательством РФ. 
4. Общее количество Товара, поставляемого по Дополнительному Соглашению в период с 02.12.2024 г. по 31.12.2025 г., составляет: 70 000 (Семьдесят тысяч) МТ +/- 30%.

2.5. Стороны и выгодоприобретатели по сделке: